2020年 12月４日

各  位

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年７月期第１四半期連結累計期間（2020年８月１日～2020年10月31日）において、法人税等調

整額（益）を計上することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 内容

当社は、連結子会社の今後の業績見通し等を勘案し、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、回

収可能性が認められる部分について繰延税金資産を追加計上することになりました。

これにより、2021年７月期第１四半期連結累計期間（2020年８月１日～2020年10月31日）において法人税等

調整額（△は益）を△174,253千円計上しました。

2. 業績に与える影響

上記の法人税等調整額（益）の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「2021年７月期 第１

四半期決算短信［日本基準］（連結）」をご参照ください。

以上

長野県北安曇郡白馬村大字北城 6329番地 1

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 財務経理本部長 佐藤 祥太郎

電話番号 0261－72－6040